

「FX24 インターネット取引説明書」の一部改正について

下線部変更
(平成25年1月14日)

現 行	変 更 後
(枠 内) (省 略)	(枠 内) (現行どおり)
1. ～ 2. (省 略)	1. ～ 2. (現行どおり)
3. 取引の注文	3. 取引の注文
(1)～(4) (省 略)	(1)～(4) (現行どおり)
(5) 建玉制限 各通貨ペアの建玉上限数量は、 <u>新規の未約定注文との合計で、3,000万通貨単位です。</u>	(5) 建玉制限 各通貨ペアの建玉上限数量は、 <u>当社の定める通貨単位とします。詳しくは、当社ホームページの「サービス一覧（取引要綱）をご参照ください。</u>
(6)～(7) (省 略)	(6)～(7) (現行どおり)
(以下省略)	(以下現行通り)
<u>平成 24 年 11 月 5 日</u>	<u>平成 25 年 1 月 14 日</u>